PARAN A

PROJETOS GOVERNO
DO ESTADO DO PARANA
SERVICO SOCIAL AUTONOMO PARANA PROJETOS
CNPI/MF 02.681.709.0001/25
FORMULARIO SOLIEITAGAD DF DESLOCAMENTO
?_m___ N® 03/2023
‘ .
| T WCITANTE: Célio José Gongalves watter FUNGAO: Diretor da Planejamento « Projetos i
SETOR: Diretoria de Planejamento e Pro
T : jotos DATA DA SOLICITACAO: 07/08/2023

RMINAL MULTIMODAL DE CASCAVEL FERROESTE, varificacdo "in loco”™ das dreas a sarem
@ das Intervencdes geradas por este: terraplanagem, pavimentagio e drenagem
ados. Identificagio dos principals problemas afetos as condicBes atuais do terminal.

17/08/2023 & 18/08/23 -~ VISITA TE
atingidas pelo arranjo geral do terminal
Propostas em funclio dos estudos contrat
Validaclio dos entregdveis contratados com a equipe técnica da FERROESTE.

OBS.: a referida visita fol motivada pelas entregas dos Estudo de Viabllidade Técnico Econdmico-financeiro & Ambiental
EVETEA Cascavel, objeto contratado por este Servico Soclal Autdnomo junto ao Conséreio PLANAVE 5.A./ ENVEX com recursos

da Binacional Itaipu.
DATA DA VIAGEM:17/08/2023 HORARIO: 9H
RETORNO: 18/08/2023 HORARIO SAIDA:
‘ 20H45
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO.
HOSP
’ SPEDAGEM ' ALIMENTAGAO LAVAGEM DESLOCAMENTOS PASSAGEM AEREA TOTAL
Iﬂs 228,17 'ns 500,00 l RS 0,00 RS 200,00 RS 1895,73 RS 2823,90
MEIO DE TRANSPORTE:
() veiculo Parana Projetos (%) Aéreo
() veiculo particular® - Km estimada: (x) Deslocamento com Uber/Taxi
() veiculo locado
() veiculo SEPL Ida
*VALOR A SER RESSARCIDO POR KM PERCORRIDO COM VEICULO PARTICULAR RS 0,85
HOSPEDAGEM:
CIDADE: Cascavel - PR M\ QUANT DE DIARIAS: 2
i IDA (AEROPORTO) | HORARIO | VOLTA (AEROPORTO) HORARIO
| CWB - Curitiba | 9:00 [\, | CAC-Cascavel 20:45
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Célio José Gongalves) IRIOSE NS
/‘\ ﬁg;pn n 164162/D
‘ \ lfssil) do Solicitante
N
| AUTORIZAGAO B | DESPACHO
i \

Para: Superintendéncia SUP

1) Aprovagdo do motivo da viagem pela SUP.:

Ass/Carimbo:

Para: Central Financeira CF

1) Para verificacdo de Disponibjlidade Financeira:

Ass/Carimbo:

~




B canani PARANA ‘i

PROJETOS GOVERND DO RSTADO

RELATORIO DE VIAGEM INDIVIDUAL

1.1 Nome do Funcionario: Célio José Gongcalves Watter
1.2 Fungao/Cargo: Diretor de Planejamento e Projetos
1.3 Numero da Solicitacdo: N° 03/2023

1.4 Data e horario da saida: Retorno:
17/08/2023- 9H 18/08/2023 ~ 20H45

2. RELATORIO TECNICO DA VIAGEM:

2.1 VISITA TERMINAL MULTIMODAL DE CASCAVEL FERROESTE

2.2 Verificacio “in loco” das areas a serem atingidas pelo arranjo geral do terminal e das intervencdes geradas por este: terraplanag
pavimentacdo e drenagem propostas em fungdo dos estudos contratados. Identificagdo dos principais problemas afetos as condiq
atuais do terminal. Validagdo dos entregaveis contratados com a equipe técnica da FERROESTE.

OBS.: a referida visita foi motivada pelas entregas dos Estudo de Viabilidade Técnico Econdmico-financeiro e Ambiental EVE‘
Cascavel, objeto contratado por este Servico Social Auténomo junto ao Consorcio PLANAVE S A./ EN}!EX cOm recursos da Blnac::
Itaipu. Foram verificados problemas de drenagens gerados pela falta de pavimentac&o intemna ao terminal multimodal da FERROES
A falta de pavimentagdo também, afeta o trafego de veiculos dentro do terminal causando prejuizos aos motoristas e encarecen

frete para o atendimento do terminal, sdo aproximadamente 7km de estra de chao na area intema do terminal que qéo tem geo
ransito interno de veiculos, em alguns trechos néo é possivel o transito de veicu

Sgiqizgﬁdif Légag?:;smfgi?:: %;i:gm;testas falhas e geram solugdes exequiveis ao projeto, maiores detalhes podem
observados nos documentos de entregues. §
3. RELATORIO FINANCEIRO DA VIAGEM:

3.1 Valor do Adiantamento | R$ 00,00

DESPESAS REALIZADAS
3.3 Alimentacao R$ 137,11
3.4 Hospedagem R$ 228,17
3.5 Outros meios de transporte - Uber R$ 103.99
3.6 Combustivel R$ 00,00
3.7 Passagem Aérea R$ 1895,73

[ 3.8 Total das Despesas [ R$ 2365,00 |

S
\ A\ [ RS - 2365,00 ]

[ 3.9 Saldo
\ agosto de 2023
(0]

N
Assi \agp\ ncionario

se (&, vwallel

e 'I'gl ieiro Civil

PR\n® 164162/D

“PRESTAGAO DE CO MO 48h, APOS RETORN

TAGAO DE CONTAS NO : 0S| O DA VIAGEM;
~OBSERVAR AS ORIENTACOES DO MANUAL DE VIAGENS.
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IMecket: 253423
*:llhum de Eslac tonamento: 000252926

Aluuvun|n AFONSO PENA

PB ADM DE ESTACIONAMENI( [ TDA

AV ROCHA POMBO, S/N

CNPJ. 152, 636, 4127007714

INS. MUNICIPAL GGAGYLH

EPA 02

PB ADMINISTRADORA DE ESTAC IONAMENTOS LTD

A.
CNPJ: 52,6356, 412/0077-14 1E: ISENTO
IM: 000bﬁdh1

RPS 252926 - Seriw: 16

CNPJ: 02681709000125 !

NOME :

Placa :SEQ-TF37

Ticket :0925701517

Entrada: Poto:

17/08/23 09:04:13 19/08/23 01:41:17
Permanencia: 1 16:37

Saida permitida ate: 19/08/23 09:03:13

EXTERNO R$ 70,00

SUBTOTAL R$ 70,00
CARTAD CREDIIH VISA R$ 70 00
ﬂﬂTﬁ‘FTSCAL EM ? DIAS NU q1TE .
HTTPS: //NFE. SJP. PR. GOV. BR/SERVICOS'
/ISSGNLINEZ!

e

VlSﬂ
CIELO
VISA CREDLTO
498408« k¥ xkk5057
la VIA-CLIENTE AUT=148800
PB ADMINISTRADORA DE ESTA

DOC=190033 19/08/23 01:42 ONL-L
VENDA A CREDITO
VALOR: 70, 00

DESCRICAD DA MERCADORLA/SERVICO
ESTACIONAMENTO 25701517 1 R$70,00

0S RESPECTIVOS PRODUTOS ACIMA
DESCRITOS FORAM  DEVIDAMENTE
DISPENSADOS AD USUARIO FINAL NO DIA
19/08/2023 AS 01:42:39

(SiTef)



De: Recibos da Uber
Envlado:sexta-felra, 18d

Para; Cjwatter@hotmail,
Assunto: Sua viagem de

@ agosto de 2023 19:04
com

sexta-feira & noite com a Uber

Uber gosi de 2023

18 de agosto de 2023

El N&o é possivel exibir esta imagem.

Total R$ 33,99

Preco da viagem R$ 31,42
Taxa de intermediacdo R$ 1,57
Subtotal R$ 32,99
Custo fixo @ R$ 1,00

Pagamentos
Visa Débito *++=5057 R$ 33,99

18/8/2023 18:36

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento



H,
9.856.432/0001-73 VO DILA CAFE LTDA

él Municipal Itelo Webber, 1 - Santos Durnont
CASCAVEL, PR

! Fone: (45)0038-4778
Documento Auxnhar da Nota Fascal de Consumidor Elptrdmca

ra—— -
- i e T T R ]

' . A “:_:u EMITIDA EM CONTINGENCIA ORI
e Pendenta de autonzagﬂo PR RS PO
3 cODIGO DESCRICAO QTOUN  VLUNIT VL. TOTAL
/ 124 REFEICAO 1 UN 26,00 29,00
" Qtde. Total de itens 1
1 Valor Produtos R$ 29.00
) Valor a Pagar R$ 29,00
' FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 29,00
Troco R$ 0,00
EMITIDA EM CONTINGENCIA

Pendente de autorizacao
Consulte pela chave de acesso em

hitp:/Awww.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
4123 0839 8584 3200 0173 6500 2000 0026 2090 0003 2600

| E CONSUMIDOR CNPJ:
0% (2,681.709/0001-25

NFC-e n° 000.002.620 Série 002
18/08/2023 19:15:56 Via Consumic

Ry gy __epienmn ity o4 T
RS S m—-

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacdo

\Valor aproxlmado tributos R$9 31 (32,10%) Fonte: |IBPT
JUNSOFT SISTEMAS - www . junsoft.com.br



/‘b}UOOI-SQ George Wihan Busatta & Cia Ltda -
R Osvaldo Cruz, 2334 - Centro

' P CASCAVEL, PR

| /" ) Fone: (45)00004-9909

“Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consurnidor Eletrénica
cODIGO DESCRIGAD QTD UN  VL.UNIT VL. TOTAL

18 MEXICANO 1 UN 35,90 35,90

105 AO PONTO 1 UN 0,00 0,00
Qtde. Total de itens 7.
Valor Produtos R$ 35,80
Jalor a Pagar R$ 35,90
-ORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Dinheiro 35,80
lroco RS 0,00

Consulte pela chave de acesso em

http:/Avww Tazenda.pr.gov.br/nfce/consutta
41”3 0823 7713 7900 0139 6500 2000 0898 2710 0227 8300

%Lk (W] consumipoRr cnpy:
?f_, [u]

=% 02.681.709/0001-25

- NFC-e n°® 000.089.827 Série 002
|.. 17/08/2023 21:46:11 Via Consumid

?" LR 1031180645762 17/08/2023 21-46-

Jalor aproximado tributos R$11,52 (32,08%) Fonte: |IBPT
JUNSOFT SISTEMAS - www junsoft.com.br

Remd B 1 e WL 13:00:42
(8,44%) - (Lei Federal 12.741 /2012) - Fonte IBPT
PROCON/PR - www .pr.gov.br/proconpr - 0800.41.1512
Alameda Cabral, 184 Centro, Curitiba/PR - CEP 80410-210
Fone/Fax(41) 3219-7400 /

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12). R$ 5,00
Hexata Sistemas - (45) 3306-0520



RESTAURANTE TURANI

CNPJ: 07.420.206/0001-00 R, F. TURANI E CIA LTDA
AVENIDA BRASIL, 2636 SAO CRISTOVAO - CASCAVEL -

PR 85816-294 Fone. (45)3038-1808 | E.: 903.52256-90

5OCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descrigao Qtd Un  ViUnit. VI Total
001 000K ALMOCO KG (0,39)

1l UND X 21,84 21,84
002 000K ALMOCO KG (0,314)
1 UND X 17,58 17,58
003 000Q CARNE POR KG (0,166)
1 UND X lO 79 10,79
004 7896813600246 AGUA COM GAS CRYSTAL AZUL
UND X 5,00 5,00
005 7896815600239 AGUA § GAS CRYSTAL AZUL
1 UND X 4,00 4,00
QTD. TOTAL DE ITENS 005
VALOR TOTAL RS 59,21
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 59,21

Consuite pela Chave de Acesso em
http.//mww fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
4123 0807 4292 9600 0100 6500 1000 1097 9517 8298 2520

CONSUMIDOR CNPJ;
02.681.709/0001-26 .
PARANA PROJETOS
CASCAVEL 0 CENTRO
CASCAVEL
NFC-e n® 000109798
Série 001
17/08/2023 13:00:42
Protocolo de Autorizagdo:
141231186358396
Data de Autorizagdo 17/08/2023
13:00:42
(8, 44%) (Lei Federal 12.741 /2012) - Fonte IBPT
PROCON/PR - wwwv pr.gov.br/proconpr - 0800.41.1512
Alameda Cabral, 184 Centro, Curitiba/PR - CEP 80410-210
Fone/Fax(41) 3219-7400 /

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12); R$ 5.00
Hexata Sistemas - (45) 3306-0520
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— Cesael —
Fﬁ'ﬂ'ﬂﬂ: [ ] ﬂmr,n
RESOT7 7436480

Parabheé
ns CELIO » SUa reseryy O8ta confirmadal

Hotel Caiug Cascaval

FELIA AR AN 409 CENTIG . CABCAVE L, Caseavat NAR1A01S, Araet
GPR. Loitus 24053877 | Lanoitute -514"!10.? l
Telatony: DRE0 B0 4000

E-an EMEAR I hoieak g e iw

Winbaite; ity L L p—

At do
G40 aos nossoy horarios: Chack-in; 14h00m Chack-Gut 1ZH00M s rese ragrms ser s peting

Dados da reserva

Sutans 1 Siandand Tein (WEB) R% 228,17

Check-in Quinta-faira, 17 de agosto de 2023

Check-cut Soxto-foira, 10 do agosio do 2023 | | Mol |

Adulios { Cranga 1 Adulte

Hospue CELIO watter |cpwutlerfigmail.com)

Ofertas « 8% (DESC. COMPRA DIRETA}

Preca por Noite 17, quinta-foira RS 22817

Todal de Taxas RS 0,00

Total do Quarto RS 228,17

Total da Reserva (BRL) RS 228 17

Dados do Hospede

Hospede 1 Adullo

Mome CELID watter
021.433.379-57

Cartio ap Cidaddo/Passapone
O sow e-mail cjwatteni@gmaill.com
Teefone +55 (41) 99290-5779

Pais do ongem Brasil

Pagamento

Cartiio de Crédito
celio jose g watler
wses sees sens T1HT

Tipo de Pagamemao
Nome do Tilular
Numeio do Cartio

Noma de Nota Fiscal cello Jose g watter

Politicas de quarto / tarifa

Quarto 1

Pdlllicas du Cancelamento Ao comprar essa Opgho voci poderd cancelar ou alterar sua reserva sem nenhuma cobranga
A6 1 dia antos da data do chock-in. Apos esse prazo ¢ cobrade o valor da primalra diaria,



18/08 « 22:05

Viajantes
— ® Gerenciar assentos ) Gerenciar bagagens
| ee i "
J' it m Bagagem Despachada W Assentos
,; CW | Celio Watter 0 Selecionar
J f i assento

&
e e—— |

Dados de compra

jl Celio Watter

4

{I

,‘ Tarifa Total R$ 1.820,80

;' Taxas R$ 74,93

.: Dados de pagamento N° Parcelas Status Total da compra

| Cartao de Crédito ELO 1 Aprovado R$ 1.895,73
R$ 1.895,73

Total da Passagem
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CAIUA CASCAVEL 08 PRODUTON / SEXVICON CONSTAMTES DA MITA FISCAL INOKCAD AD LAGO

. CMh g

TR

) EMISSAQ_1KOW202) . DUST./ REM. CELIO GONCALVES WATTE « VALOR TOTAL K8 13 8 NF-¢ |
IDENTIFICAGAO B ARSINATUA [0 RECEREDOK AL "
N 000025021
SERIE 001 !
NOTA FISCAL ELETRONICA e 4
I\ AVE DR ACERSD
it ?.SE:EJRAAUA 1 4123 0900 6454 7200 0115 $500 1000 6350 11 10 6096 579
Consalta de atenticidada no portal nacional de NF -2 =
N* 000025021 {1, [ /1 erpredrelattoer |
SERIE 001 o 1o site da Safar Astorizadors |
FROTOCOLD D AUTORIZAG MO DR U0
M‘VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 141230214711461 18/08/2023 11:48:22 '
CAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUDST, TRII Cwrl/cvr
9048593620 00.685.472/0001-25 J
DESTINATARIO / REMETENTE
mm owiicm DATA DA EMISEAO
021,433.379-57 18/08/2023
_EE_L_‘E)EONCALVES WATTER TR 1573 “DATA SAIDA / ENTRADA
JuL CENTRO 81930-576 | 18/0872073 :
A HUGA MARIA NEGRELLO, 244 CASA 81 T ESTADUAL HORA DA SAIDA ]
| MUNICIFD FONE | FAX ot J
CURITIBA PR 11:49:
 INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA 1 CPF TSCRICAD ESTADUAL
| oM A socL 00.685.472/0001-25
! DAIRRO / DISTRITO c
ENDERECO CENTRO 00000-000
RUAPARANA, 4097 o TELEFONE / FAX
| MUNICTFD PR
CASCAVEL
ALCU ! DOS PRODUTOS
e i ] i 00 L, 13,00
1 0,00 0, y
0,00 0,00 SIS DESP ACESS VALOR DO 1Pl VALORTTOTAL DANOTA
VALOR DO FRETE ¥ VALOR DO SEGURD -~ DESCONTO 0 0.00 0,00 13,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ETEFOR CONTA CGDIGO ANTT FLACADO VEICULO ||| UF | o1/ Cre
RAZAD SOCIAL
9 -SEM FREIEH = o TWSCRICAO ESTADUAL
EXDERECD
QUANTIDADE | ESECT MARCA NUMERAGAQ FESO DRUTO PESOLIQUIDO
B
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS : - A BASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
CoDIGo DO || A0 Ao G A0 o | ot |cror| unw. | ouat. | NeRo: || nesconto | L oo | circioms | 1ems | ter [iows] wr
1 PROD. / SERV. _——— 22011000] 060 | 5405 |UND 2,00 6.50 0,00 13,00 000 000|000 000 0.00
v
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

/- Data In; 17-08-2023 18:01:59 - Data Out: 18-08-2023 11:47:08 - Hosp: CELIO GONCALVES
WATTER / - Nr.Apto: 906 - Obs: - Venda a Vista - - -




01/09/2023, 15:04 Banco do Brasil

& G3360114538921681
Bl Extrato de pagamentos / transferéncias 01/09/2023 14:58:19
29/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 12:17:08
304103041 SEGUNDA VIA 0020

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PARANA PROJETOS SEPL

AGENCIA: 3041-4 CONTA: 89.900-3
DATA DA TRANSFERENCIA 29/08/2023
NR. DOCUMENTO 553.663.000.026.235
VALOR TOTAL 2.365,00

**%*x%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CELIO JOSE GONCALVES WATT

AGENCIA: 3663-3 CONTA: 26.235-8
NR. DOCUMENTO 553.041.000.089.900
NR.AUTENTICACAO 6.4C9.B5F.024.4D0.57C

Transagao efetuada com sucesso por: JH007390 MARCOS ROCCO DOS REIS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.17.1#/template/~2F consultas~2FAA9.bb



